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Kunnanjohtaja Snowpolis Oy ja Sotkamon kunta ovat neuvotelleet Business Sotkamo -

sopimuksesta. Snowpolis Oy on kehitysyhtiö, joka kuuluu tytäryhtiönä 
Sotkamon kunnan konserniin. 

 
Osapuolet ovat todenneet, että Sotkamon kunnan julkisten elinkeino- ja 
yrityspalveluiden laadukas- ja kustannustehokas toteuttaminen 
yhdistettynä suunniteltuun palvelun tuottamiseen edistää vahvasti 
elinvoiman ja elinkeinojen kehittymistä sekä edistää kuntastrategian 
tavoitteiden saavuttamista. Näiden tavoittteiden toteuttamiseksi on 
neuvoteltu pilotti/kokeiluluonteisesta Business Sotkamo -mallista. Tässä 
mallissa Snowpolis Oy tuottaa elinkeino- ja yrityspalveluita alueelle 
yhteistoiminnassa Sotkamon kunnan kanssa. Yhtiön tehtävänä on tukea ja 
edistää alueen yrittäjyysilmapiiriä, mahdollistaa olemassa olevien yritysten 
kasvua ja edistää yritysten sijoittumista Sotkamoon.  

 
Yhtiön tuottamat elinkeino- ja yrityspalvelut eivät ole luonteeltaan teollisia 
tai kaupallisia, eikä toiminnan tarkoituksena ole voiton tuottaminen 
osakkeenomistajille. Kunta rahoittaa sopimuksen kautta osaltaan 
Snowpolis Oy:n elinkeino- ja yrityspalveluita ja osallistuu tarvittavilta osin 
yhtiön palveluiden tukemiseen, ohjaamiseen ja tuottamiseen. 
 
Snowpolis Oy tuottaa sopimusperusteisesti seuraavia 
palvelukokonaisuuksia: 
 
- Business Sotkamo -palvelualustan rakentaminen, resurssointi ja 
kehittäminen 
- Uusyrityshankinta Kunnan alueelle 
- Yrittäjyysinfojen järjestäminen kouluissa ja oppilaitoksissa sekä messutyö 
- Alkavan yrityksen palveluita (mm. yrittäjävalmennukset ja -tapahtumat) 
- Liiketoiminnan kasvun ja kansainvälistymisen palveluita 
- Yrittäjyyden mahdollisuuksia tukevia kehittämishankkeita 

 
Osapuolet sopivat yhdessä kuntastrategian toteuttamista edistävät 
määrälliset ja laadulliset tavoitteet palveluille, joita seurataan ja arvioidaan 
säännöllisesti. Yhtiö raportoi kunnalle toiminnastaan erikseen sovittavalla 
tavalla soveltaen kunnan raportointikäytäntöjä. Yhtiö mittaa 
asiakaspalautetta säännöllisesti. 
 
Osapuolet sopivat vuosittain erityispainopistealueet, kärkipalvelut ja 
tarkemmat yhteistyömallit.  
 
Sotkamon kunta on talousarviossaan vuodelle 2026 varautunut tämän 
kaltaisen palvelun ostamiseen.  Palvelun tuottamisen vuosikustannukseksi 
on laskettu lähtötilanteessa 305 000 euroa. Ensimmäisen vuoden osalta 



 

 

palvelun hinnassa huomioidaan sen alkaminen 1.3.2026, jolloin vuoden 
2026 maksu on noin 254 000 euroa. 
 
Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja Mika Kilpeläinen, puh. 044 750 
2111 tai mika.kilpelainen@sotkamo.fi 
 

Kunnanjohtaja 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan Sotkamon kunnan ja 

Snowpolis Oy:n välisen yhteistyösopimuksen elinkeino- ja yrityspalveluista.  
 
Sopimus alkaa pilottiluontoisena kokeiluna. Sopimuksen tavoitteiden 
toteutumista ja saavutettuja tuloksia arvioidaan säännöllisesti, jotta 
palvelun jatkosta pystytään päättämään myöhemmin.  
 
Lisäksi kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan tekemään tarvittaessa 
sopimukseen tarkentavia lisäyksiä ja/tai teknisluonteisia korjauksia. 

 
Kunnanhallitus 
Päätös    


